
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC KẠN 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Kạn, ngày      tháng 11 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho các cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu 

trong thi đua nâng cao chất lượng, hiệu quả giải quyết thủ tục 

hành chính tại Bộ phận Một cửa trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

Thi đua, khen thưởng áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 321/TTr-SNV ngày 

15 tháng 11 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 13 cá nhân đã có thành tích xuất sắc, tiêu biểu 

trong thi đua nâng cao chất lượng, hiệu quả giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ 

phận Một cửa trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi cá nhân là 3.510.000 đồng 

(Ba triệu năm trăm mười nghìn đồng). 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Thủ trưởng các 

đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Ban TĐKT (02 bản); 
- Lưu: VT, Thuyên.                                                                                                                                                                        

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hoàng Thu Trang 



2 

DANH SÁCH 

CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày      /11/2024 
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn) 

 

I. CÔNG CHỨC LÀM VIỆC TẠI TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH 

CHÍNH CÔNG TỈNH BẮC KẠN 

1. Ông Dương Quang Đạt, Tổ trưởng Tổ Hành chính - Quản trị, Trung tâm 

Phục vụ hành chính công tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn; 

2. Bà Bế Thị Hiền, viên chức Trung tâm Công báo - Tin học, Văn phòng 

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn; 

3. Thiếu tá Hứa Khánh Tùng, cán bộ Phòng Cảnh sát quản lý hành chính 

về trật tự xã hội, Công an tỉnh Bắc Kạn; 

4. Ông Nguyễn Anh Cương, công chức Phòng Hành chính tư pháp và Bổ 

trợ tư pháp, Sở Tư pháp tỉnh Bắc Kạn; 

5. Ông Lục Thanh Hải, công chức Phòng Môi trường, Sở Tài nguyên và 

Môi trường tỉnh Bắc Kạn; 

6. Bà Nguyễn Thị Hương, công chức Phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Kế 

hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Kạn; 

7. Bà Lành Thị Minh, công chức Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ 

tỉnh Bắc Kạn; 

8. Bà Lương Thị Quyên, công chức Văn phòng Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn; 

9. Bà Dương Thị Thêm, công chức Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn tỉnh Bắc Kạn; 

10. Bà Phạm Thu Trang, công chức Văn phòng Sở Y tế tỉnh Bắc Kạn; 

11. Ông Triệu Đình Trung, công chức Phòng Quản lý vận tải, phương tiện 

và người lái, Sở Giao thông vận tải tỉnh Bắc Kạn. 

Đã có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong thi đua nâng cao chất lượng, 

hiệu quả giải quyết thủ tục hành chính tại Trung tâm Phục vụ hành chính 

công tỉnh Bắc Kạn. 

II. CÔNG CHỨC LÀM VIỆC TẠI BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT 

QUẢ CẤP HUYỆN 

1. Bà Lăng Thị Lan, công chức Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 

huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn; 

2. Ông Nguyễn Văn Thuyết, công chức Phòng Tài chính - Kế hoạch thành 

phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn. 

Đã có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong thi đua nâng cao chất lượng, 

hiệu quả giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận Một cửa trên địa bàn tỉnh 

Bắc Kạn./. 


		2024-11-20T21:42:31+0700
	Hoàng Thu Trang


		2024-11-21T08:49:33+0700


		2024-11-21T08:49:33+0700


		2024-11-21T08:49:33+0700




